CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 2, DE 12 DE JULHO DE 2023

Nomeia os membros para compor a

Frente Parlamentar de Interesse

Público, instituída pela Resolução

657/2023, para estudos e debates

relacionados à comemoração das

festividades dos 200 anos de Franca.

  A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA, Estado de

São Paulo, pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições

privativas estabelecidas no Regimento Interno e,

CONSIDERANDO a edição da Resolução nº 657/2023, que

criou a Frente Parlamentar de Interesse Público para estudos e

debates relacionados à comemoração das festividades dos 200 anos

de Franca.

Esta Presidência baixa o seguinte:

ATO DA PRESIDÊNCIA

Art. 1º Ficam adiante nomeados os vereadores que

comporão a Frente Parlamentar de Interesse Público para estudos

e debates relacionados à comemoração das festividades dos 200

anos de Franca, criada pela Resolução 657/2023:

I- Presidente:  Marcelo Tidy;

II- Vice-presidente:  Gilson Pelizaro;

III- Relator:  Zezinho Cabeleireiro;

IV- Primeiro Suplente:  Della Motta;

V- Segundo Suplente:  Lindsay Cardoso;

VI- Terceiro Suplente:  Ronaldo Carvalho;

Art. 2º Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

Câmara Municipal, 12 de julho de 2023.

___________________________________________________

VER. CARLINHO PETRÓPOLIS FARMÁCIA

Presidente